
Zarządzenie Nr 40/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania zatrudnienia nauczycieli akademickich                               

na stanowisku profesora Uczelni  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), § 58 ust. 3 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 26 września 2019r., zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. opiniowania zatrudnienia nauczycieli akademickich na stanowisku 

profesora Uczelni: 
 

1) Przewodniczący Komisji – prof. dr hab. Amadeusz Krause, 
 

2) członkowie Komisji w Instytucie Informatyki Stosowanej im. Krzysztofa Brzeskiego: 

a) dr hab. inż. Maciej Czyżak, prof. Uczelni, 

b) dr hab. Jerzy Topp, prof. Uczelni, 

c) dr Katarzyna Wasielewska, 
 

3) członkowie Komisji w Instytucie Ekonomicznym: 

a) prof. dr hab. inż. Roman Kisiel, 

b) dr hab. inż. Tadeusz Liziński, prof. Uczelni, 

c) dr hab. Krzysztof Sidorkiewicz, prof. Uczelni, 
 

4) członkowie Komisji w Instytucie Pedagogiczno-Językowym: 

a) dr hab. Lucyna Hurło, prof. Uczelni, 

b) dr hab. Jan Papież, prof. Uczelni, 

c) dr Aneta Lica, 
 

5) członkowie Komisji w Instytucie Politechnicznym: 

a) dr hab. inż. Jerzy Łabanowski, prof. Uczelni, 

b) dr hab. inż. Cezary Orlikowski, prof. Uczelni, 

c) dr hab. inż. Bernard Quant, prof. Uczelni. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Rektor 
 

 

    prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 
 


